)

Z= Insportiine

ANVANDARMANUAL - SV
IN 26079 Motionscykel inSPORTline Animaran



https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

INNEHALL

SAKERHETSINSTRUKTIONER. .. ..vveveeeeeeeeeeseeteeseseeteesessesetssesesesasasssasesessasasasassssasssseseneneneseneseneneneseseseneneenens 3
PAKETINNEHALL 1.ttt ee et et et et eeeeeeeeeeeeeeaeaseeas s s e s e s eesesesesesesesesaseseseseseeesenenes 4

UNDERHALL w.cooveveeveeteses s sss sttt 18
FORVARING ..ocvoieereressisessessessessssssssssssssesssssssssssssssesssssssssssssssessesssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssessnnes 18
VIKTIGT MEDDELANDE. .......covveeiveriesieseseessiessssssssssss s ss s ssssss s s bbbt ss s 18
MILJOSKYDD ....oooveeeeeeveeeeeeses e sssssses s sees s s ssssssssssesssss s s sssss s ssessanssassssesans 19
GARANTIVILLKOR, GARANTIRATGARDER...........covverrereereerenrreerensseensans. 19



SevenSport sro forbehaller sig ratten att géra andringar och forbattringar av sin produkt utan foregaende
meddelande. Besok var webbplats www.insportline.eu dar du hittar den senaste versionen av manualen.

SAKERHETSINSTRUKTIONER

* Lasigenom manualen noggrant fére forsta anvandningen och spara den for framtida bruk.
° For att sakerstalla maximal sakerhet, utfor regelbundna kontroller av delar med avseende pé skador eller slitage.

* Om en annan person ocksa ska anvanda enheten ar det viktigt att de ar bekanta med alla
instruktioner i denna manual.

« Endast en person kan trana pa enheten.

* Innan du anvander enheten, kontrollera att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna och att
alla fogar ar i gott skick.

* Innan du bérjar évningen, ta bort alla farliga féremal med vassa kanter runt enheten.

* Anvand endast enheten om den ar i gott skick och fullt fungerande.

« Enskadad, sliten eller defekt del maste bytas ut mot en ny sa snart som majligt. Anvand inte
enheten férrén den ar fullt fungerande igen.

« Innan du later ett barn trdna pa maskinen, dvervag deras mentala och fysiska tillstdnd. Barn
kan endast tréna under dverinseende av en vuxen som 6vervakar korrekt anvandning av
apparaten. Motionscykeln ar inte en leksak for barn.

*  Detar nédvandigt att sakerstalla tillrackligt fritt utrymme runt hela enheten, minst 0,6 m.
* Var medveten om att felaktigt utférd eller éverdriven traning kan leda till halsoskador.

* Innan produkten anvands maste den sakras mot odnskad rorelse med hjalp av de justerbara
fétterna.

* Ingen justerbar del far sticka ut och begransa anvandarens rérelser. Undvik kontakt med lederna
under traning.

*  Placera enheten pa en plan yta och se till att den star stadigt.

* Anvéand lampliga klader och skor fér trdning. Trana inte i klader som kan fastna i apparaten
(t.ex. klader som ar for langa och 6st sittande). Vi rekommenderar robusta sportskor med
halkfria sulor.

* Radfraga din lakare innan du paborjar nagot traningsprogram. Din ldkare kan foresla ett lampligt
traningsprogram och rekommendera en lamplig kost.

* Montera produkten enligt instruktionerna i manualen och anvand endast de medféljande
originaldelarna. Innan monteringen pabdrjas, kontrollera att alla delar som listas i reservdelslistan
har medfdljt.

« Placera enheten pa en torr och plan yta och skydda den fran fukt. Alternativt kan du lagga en
halkfri matta under enheten. Detta férhindrar skador pa ytan under enheten.

* Det bor noteras att traningsmaskinerna och deras tillbehor inte ar avsedda for lek. Apparaten
far darfor endast anvandas av personer som ar bekanta med dess korrekta funktion.

+ Sluta trdna omedelbart om du upplever yrsel, illamaende, bréstsmartor eller annat obehag.
Radfraga din lakare om ytterligare traning.

* Allajusterbara delar maste stéllas in med avseende pa sina extrema lagen.
* Trana inte direkt efter att du har atit.
* Konsolens stromforsorjning2x AAA eller UM-4

* Maximal lastkapacitet: 110 kg



+ Kategori: HC (EN 957-1/A1, EN 957-5) for hushallsbruk

*  VARNING!Pulsmétningssystemet kanske inte ar korrekt. Overanstrangning under traning kan
orsaka allvarliga skador eller dédsfall. Om du kanner dig illamaende, sluta trana omedelbart!

PAKETINNEHALL

Inga Namn Antal Figur

Huvudram, kedjeskydd, vev,
26/7/3/11/12/38 | bagbrickor, fjaderbrickor, 1 uppssttning
bultar

Skumhandtag med

61/55/56 pulsdetektorer 1 uppstning
Sadelstolpe med sadelreglage,

31/35/32/33 M8-handratt, planbricka e
Framstolpe med kablar och

45/44/43 motstandskontroll e

43/50 Konsol, skruvar M5x12 1 uppsattning




22-36-33 Sate, plana brickor, nylonmuttrar 1 uppsatining
@ee
42 Framre omslag Tx @
46/6 Flaskhallare, skruvar M4x20 1x
[ g
9/8 Justerbar bakre stabilisator 1 uppsatining
15/14 Justerbar framre stabilisator 1 uppsttning
1 Pedaler 1 uppséttning
29 Handknopp 1x
FASTEN
Inga. Namn Antal Figur
,/// P
10 Vagnsbult M8x65 4 P &
11 Bagbricka @8,5x218 4
12 Fjaderbricka @8,5x@14 4
13 Mutter M8 4
59 Arm 1




33 Bricka @8,5x@16 </
60 Handknopp _ l
58 Tacka

Insexnyckel

Rycka







Packa upp alla delar ur forpackningsmaterialet och lagg dem pa en ren yta fore montering. Steg 1

Fast den bakre stabilisatorn (9) pa huvudramen (26) med 2 brickor (11 och 12), 2 muttrar (13) och 2 bultar
(10).

Fast den framre stabilisatorn (15) pa huvudramen (26) med 2 brickor (11 och 12), 2 muttrar (13) och 2 bultar
(10).

Steg 2

Fast pedalerna (1H hoger och 1L vanster) pa vevaxeln (3)

Skruva fast den hogra pedalen (R) pa hoger sida medurs. Skruva
fast den vanstra pedalen (L) pd vanster sida moturs.

Fast pedalremmarna.




Steg 3

Skruva loss 3x muttrar (22) och 3x brickor (33) fran satet (36).

Fast sadeln (36) pa den glidande sadelstolpen (35) med 3 muttrar (22) och 3 brickor (33).
Skruva loss M8-handratten (32) och 1 planbricka (33) fran den glidande sadelstolpen (35).

Fast sadelstolpen (35) pa sadelstolpen (31) genom att skjuta den och sékra den med M8-handratten (32) och 1x
bricka (33).

Fast sadelstolpen (31) pa huvudramen (26) med handratten (29).
Justera sadelstolpens héjd, men dverskrid inte den markerade MAX-gransen. Justera

sadelns horisontella I1dage med hjalp av handratten (32).




Steg 4
Skruva loss 4x bultar (38) och 4x brickor (11 och 12) fran huvudramen (26).
Anslut sensorkabeln (44) fran den framre stolpen (45) och kabeln som leder fran huvudramen (41).

Anslut motstandsjusteringskabeln fran huvudramen (40) med kabeln fran den framre stolpen (43).

Skjut in den framre stolpen (45) och det framre skyddet (42) i huvudramen (26) och fast med 4 bultar
(38), 4 brickor (11) och 4 brickor (12). Dra forsiktigt at bultarna gradvis.

Fast flaskhallaren (46) med 2 skruvar (6) pa den framre stolpen (45).

%/43
44

40

41 @/

1 1

2 2

]

10



Steg 5

Dra ut kontakten (64) fran den framre stolpen (45) och for kabeln (51) genom halet och anslut till
kontakten (64).

For in de anslutna kablarna (64 och 51) i den framre stolpen och dra ut den genom den 6vre ppningen pa den
framre stolpen (45).

Anslut kontakten (64) tillbaka till den framre stolpen (45).

Fast ledstangerna (61) pa toppen av den framre stolpen (45) med hjalp av locket (58), rullen (59), brickan (33) och
handtaget (60).

11



Steg 6

Skruva loss de 2 skruvarna (50) fran fastet (54).

Anslut kabeln (44) till kabeln (54).

Anslut kabeln (51) till kabeln (54).

For in kablarna (51 och 44) i fastet (54).

Fast fastet (54) pa den framre stolpen (45) med 2 skruvar (50).

TROSTA
Knappar
LAGE Funktionsval
UPPSATTNING Stalla in nedrékningen av tid, distans, kalorier eller puls
ATERSTALLA Aterstall tid, distans, kalorier och pulsdata
Funktioner
Anvand MODE for att valja SCAN. Displayen visar sekventiellt i en cykel: tid,
AVSOKA hastighet, distans, total distans, kalorier och puls, varje data visas i 6 sekunder.

Visar traningstiden.

TID Nedrakning: Tryck pa MODE tills TIME visas, tryck sedan pa SET for att stélla in
traningstiden. Tiden borjar raknas ner fran det installda vardet.

12



HASTIGHET Visar aktuell hastighet
Visar den aktuella tillryggalagda strackan.
AVSTAND Nedrakning: Tryck pa MODE tills DIST visas, tryck sedan pa SET for att stalla in
avstandet. Avstandet fran det installda vardet raknas ner.
VAGMATARE Visar den totala tillryggalagda stréckan
Visar aktuellt férbranda kalorier.
KALORIER Nedrakning: Tryck pa MODE tills CAL visas, tryck sedan pa SET for att stélla in antalet
forbranda kalorier. Kalorirakningen boérjar fran det instéllda vardet.
Visar aktuell puls.
Tryck pa MODE-knappen tills PULS visas. Hall sensorerna pa handtagen innan du
mater. Efter 6-7 sekunder visar konsolen den aktuella pulsen.
PULS Under matningens forsta 2-3 sekunder kan vardena vara hégre an det uppmatta
vardet.
VARNING! Pulsmitningssystemet kanske inte ar korrekt. Overanstrangning under
traning kan orsaka allvarliga skador eller dédsfall. Om du kanner dig illamaende, sluta
trana omedelbart!
Notera: Om displayen ar svar att lasa, byt batterier.
Konsolen stangs av automatiskt efter 4 minuters inaktivitet.
SPECIFIKATIONER
Displayfunktion Automatisk skanning Var 6:e sekund
Tid 0:00~99:59
Nuvarande hastighet 0,0~999,9 km/h (mil)
Nuvarande avstand 0,00~99,99 km (mil)
Kalori 0,0~999,9 kcal
Totalt avstand 0,0 ~999,9 km (mil)
Puls 40~240 slag per minut
Batterityp 2x AAA eller UM-4
Driftstemperatur 0°C~+40°C
Forvaringstemperatur -10 °C~+60 °C

13




DIAGRAM

14



DELLISTA

Inga. Namn Specifikationer Antal
1 Trampa 2
2 Vevandkapa 2
3 Vevaxel (V&H) 2
4 Tacka 2
5 Skruva M4x20 8
6 Skruva M4x20 17
7 Kedjeskydd (V och H) 2
8 Justerbar keps 2
9 Bakre stabilisator 1
10 Vagnsbult M8x65 4
11 Bojd bricka 28,5x218 8
12 Fjaderbricka 28,5x214 8
13 Huvudmutter M8 4
14 Framre 6verféringshjul 2
15 Framre stabilisator 1
16 C-ring 2
17 Lager 2
18 Balte 1
19 Mutter M10 2
20 Justerbar bult 2
21 Svanghijul 1
22 Nylonmutter M8 5
23 Bult M8x20 1
24 Tomgangshjulsfaste 1
25 Tomgangshjul 1
26 Huvudram 1
27 Sensorfaste 1
28 Skruva M3X15 1
29 Handknopp M16 1
30 Lock 1
31 Sadelror 1
32 Handknopp M8 1
33 Platt bricka 28,5x216 5
34 Lock 2

15




35 Skjutfaste 1
36 Plats 1
37 Allenbult M6x15 4
38 Sexkantsbult M8x20 4
39 Framsida 2
40 Nedre kabeltrad 1
41 Nedre sektionens sensorkabel 1
42 Stolptubskydd 1
43 Resistanskontrollkabel 1
44 Mittsektionens sensorkabel 1
45 Upprattstaende stolpror 1
46 Flaskhallare 1
47 Spannknopp 1
48 Bojd bricka 26,5212 1
49 Skruva M5x30 1
50 Skruva M5x12 2
51 Handpulstrad 2
52 Nylonmutter M6 4
53 Platt bricka 26,5212 4
54 Meter 1
55 Skumgrepp 2
56 Handpuls 2
57 Andkapsyl 2
58 Klamskydd 1
59 Bussning @8,5x12 1
60 T-knopp 1
61 Styre 1
62 Fjadra 1
63 Remskiva 1
64 Plugg 1

ANVANDA

Tréning pa motionscykeln bygger pa mycket enkla rorelser, men du kommer garanterat att bli fortjust
i dem. Tack vare enkelheten i tradningen pa motionscykeln kan den utféras av aldre personer. Innan
traningen ar det nédvandigt att justera sadelns hojd. Det ar viktigt att du sitter bekvamt. Cykelsadeln
maste vara installd sa att du kan halla i de ergonomiskt formade handtagen nér du sitter. Du bér inte
ha helt utstrackta hander. Du kan skada dina muskler.

For att sdkerstélla en bekvdm och bekvam tréning, satt fotterna pa pedalen. Numera ar alla moderna
pedaler utrustade med remmar for att fasta och stabilisera foten. Det &r viktigt att din fot ar stadigt
och sakert placerad under traningen.

16



Grunden for att trana pa cykel ar att benen ror sig langs en specifik elliptisk bana. Denna rérelse ar
mycket lik cykling. Nar du tranar pa cykel sitter du bara pa sadeln med ratt hojd, haller fotterna
stadigt i pedalerna, haller i de ergonomiskt formade handtagen och tranar.

Det ar lampligt att i borjan vélja en lagre belastning. Om du tranar regelbundet pa en motionscykel
kan du gradvis 6ka belastningen. Du kan 6ka belastningen gradvis under en vecka eller tva veckor. Att
valja en hég belastning i boérjan av traningen kan leda till snabb trétthet och muskelskador.

Nar du tranar ar det viktigt att valja ratt belastning och ratt tempo. Férsok att halla det genom hela
traningen. Det rekommenderas inte att vélja ett hégt tempo direkt fran bérjan. Oka tempot efter ungefar
en veckas regelbunden traning. Ett hogt tempo ar inte lika med snabbare kaloriférbranning. Korrekt
kaloriférbranning aterspeglas i lamplig och regelbunden tréning. I bérjan av traningen kan antalet
forbranda kalorier verka lagt, men regelbunden och lamplig traning ar nyckeln till att uppna bésta resultat.

Tréning pa motionscykeln leder ocksa till muskelbildning. Det anvands framst for att starka lar- och
vadmusklerna. Nar du tranar pa cykel rér du dven pa rumpan.

Om du vill trana ratt boér du inte gldmma att andas ordentligt. Korrekt och regelbunden andning rekommenderas
vid all tréning. Det ar viktigt att halla regelbundna djupa in- och utandningar. Regelbunden och korrekt andning
under 6évningar pa motionscykeln innebér intensiv traning av magmusklerna. Det ar [ampligt att trana 30-35
sekunder efter att ha atit mat. Underlatenhet att géra det kan resultera i farre kalorier som férbranns, och vid
hogre alder till och med leda till matsmaltningsproblem.

For basta resultat bor du ocksa téanka pa din kost. Det rekommenderas att borja dagen med att ata
sotsaker och bakverk eller musli med mjoélk. Till lunch rekommenderas att ata en kaloririkare maltid.
GI6m inte soppan. Pa kvallen rekommenderas lattare maltider. Om du vill férbéattra din halsa ar det
inte bara regelbunden traning utan en hel kost.

Cykeltraning ar effektiv traning for alla upptagna manniskor. Tréning pa motionscykeln ar effektivt for att
starka musklerna, sarskilt 1ar, vader och rumpa. Regelbunden traning kan leda till en smalare figur. Tréning
rekommenderas inte bara som vintertraning for cyklister utan aven fér personer som vill férbréanna
Overskott av kalorier. Regelbunden andning, regelbunden traning, rimligt tempo och balanserad kost kan
leda till 6nskade resultat.

TRANINGSINSTRUKTIONER

Ett lyckat traningspass boérjar med uppvarmningsdvningar och avslutas med nedvarvningsévningar
(avslappningsévningar). Uppvarmningsdvningarna bor forbereda din kropp for huvudpasset.
Nedvarvningsfasen bor skydda dina muskler fran skador och kramper. Gér uppvarmnings- och
nedvarvningsévningar enligt tabellen nedan.

Ror vid tarna

B6j langsamt ryggen fran hofterna. Hall ryggen och armarna
avslappnade medan du stracker dig nedat mot tarna. Gor det sa langt
du kan och hall positionen i 15 sekunder. B6j knana latt.

Ovre 1ar

Luta dig mot en vdgg med ena handen. Strack dig ner och bakom dig. Lyft upp
din hogra eller vanstra fot till din rumpa sa hogt som maéjligt. Hall i 30 sekunder
och upprepa tva ganger for varje ben.

utstrackt hamstring

Sitt och strack ut héger ben. Vila vanster fotsula mot insidan av héger
ben hart. Strack ut hoger arm langs hoger ben sa langt du kan. Hall i
15 sekunder och slappna av. Upprepa allt med vanster ben och vanster
arm.

17



Insidan av évre laret

Sitt pa golvet och placera fotterna ihop. Knana pekar utat. Dra fotterna
sa nara ljumsken som mojligt. Pressa forsiktigt knana nedat. Hall
denna position i 30-40 sekunder om méjligt.

Vader och akillessena

Luta dig mot en vagg med vanster ben framfér det hdgra och armarna
framat. Strack ut hoger ben och hall vanster fot i golvet. Boj vanster
ben och luta dig framat genom att féra hoger hoft i riktning mot
vaggen. Hall i 30-40 sekunder. Hall benet strackt och upprepa
6évningen med det andra benet.

KORREKT KROPPSHALLNING

Hall kroppen uppratt nar du tranar, eller sa kan du lagga handen pa underarmarna. Nar du trampar
ska du inte ha benen helt utstrackta. Knana ska vara latt bojda nar du trycker ner pedalen helt. Hall
huvudet rakt i linje med ryggraden fér att minimera smartan i nackmusklerna och évre
ryggmusklerna. Trana alltid flytande och rytmiskt.

UNDERHALL

* Vid montering, dra at alla skruvar och justera cykeln till horisontellt lage.
° Kontrollera skruvarna efter 10 timmars anvandning.

* Torka bort svetten efter traningen. Rengdr enheten med en trasa och ett milt rengéringsmedel. Anvand inte
I6sningsmedel eller starka rengéringsmedel pa plastdelarna.

*  Nar ljudet 6kar ar det nodvandigt att kontrollera att alla fogar ar ordentligt atdragna.
*  Placera produkten i ett rent, ventilerat och torrt rum.

+ Utsatt inte enheten for direkt solljus.

LAGRING

Forvara motionscykeln i en ren och torr miljo. Se till att strombrytaren ar avstangd och att
motionscykeln inte ar ansluten till ett eluttag.

VIKTIGT MEDDELANDE

*  Denna motionscykel levereras med standard sakerhetsforeskrifter och ar endast lamplig for hemmabruk. All
annan anvandning ar férbjuden och kan vara farlig fér anvandarna. Vi ansvarar inte for nagra skador som
orsakats av felaktig och férbjuden anvandning av maskinen.

+ Radfrdga din ldkare innan du bérjar trdna pd motionscykeln. Din lakare bér bedéma om du ar
fysiskt i form for att anvdnda maskinen och hur mycket anstrangning du klarar av. Felaktig
traning eller omstallning av kroppen kan skada din halsa.

* Las noggrant igenom foljande tips och évningar. Om du upplever smarta, illamaende, andningsproblem
eller andra halsoproblem under tréning, avbryt omedelbart traningen. Om smartan kvarstar, kontakta
omedelbart din lakare.

*  Denna motionscykel &r inte lamplig for professionellt eller medicinskt bruk. Den kan inte heller anvandas for
lédkande andamal.

*  Pulsmataren ar inte en medicinteknisk produkt. Den ger endast ungefarlig information om din genomsnittliga
puls, och eventuella foreslagna pulsfrekvenser ar inte medicinskt bindande. Ackumulerade data ar inte alltid
korrekta vad galler okontrollerbara manskliga och miljomassiga faktorer.

18



MILJOSKYDD

Nar produktens livslangd har 16pt ut, eller om en eventuell reparation ar olénsam, ska den kasseras i enlighet med lokala
foreskrifter och pa ett miljovanligt satt pa narmaste skrotgard.

Genom korrekt avfallshantering skyddar du miljon och naturkallorna. Dessutom kan du bidra till att skydda manniskors
hélsa. Om du ar osaker pa hur du avfallshanteringen ska goras korrekt, fraga lokala myndigheter for att undvika lagbrott
eller sanktioner.

Lagg inte batterierna bland hushallsavfallet utan Idmna in dem pa atervinningsstationen.

GARANTIVILLKOR, GARANTIANSPRAK

Allméanna garantivillkor och definition av termer

Alla garantivillkor som anges héar avgér garantiomfattning och forfarande fér garantiansprak.
Garantivillkor och garantiansprak regleras av lag nr 89/2012 Coll. Civil Code och lag nr 634/1992 Coll.,
konsumentskydd, i dess andrade lydelse, aven i fall som inte anges i dessa garantiregler.

Saljaren ar SEVEN SPORT sro med registrerat kontor pa Strakonicka gatan 1151/2¢, Prag 150 00,
organisationsnummer: 26847264, registrerat i handelsregistret vid regiondomstolen i Prag, avsnitt C,
bilaga nr 116888.

Enligt gallande lagregler beror det pa om képaren ar slutkund eller inte.

"Koéparen som ar Slutkund” eller helt enkelt "Slutkund” ar den juridiska person som inte ingar och
verkstaller Avtalet i syfte att bedriva eller framja sin egen handels- eller affarsverksamhet.

"Koparen som inte ar slutkund” ar en affarsman som koper varor eller anvander tjanster i syfte att
anvanda varorna eller tjansterna for sin egen affarsverksamhet. Képaren féljer det allméanna
képeavtalet och affarsvillkoren.

Dessa garantivillkor och garantiansprak ar en integrerad del av varje képeavtal som ingas mellan
saljaren och kdparen. Alla garantivillkor ar giltiga och bindande, om inte annat anges i kopeavtalet, i
tillagget till detta avtal eller i annat skriftligt avtal.

Garantivillkor
Garantiperiod

Saljaren ger képaren 24 manaders garanti for varornas kvalitet, om inte annat anges i garantibeviset,
fakturan, leveranssedeln eller andra dokument relaterade till varorna. Den lagstadgade garantitiden
som tillhandahalls konsumenten paverkas inte.

Genom garantin for varors kvalitet garanterar saljaren att de levererade varorna under en viss tidsperiod
ska vara lampliga for regelbunden eller avtalad anvéndning, och att varorna ska bibehalla sina regelbundna
eller avtalade egenskaper.

Batterier

6 manaders batterigaranti - vi garanterar att batteriets nominella kapacitet inte understiger 70 % av dess totala kapacitet
inom 6 manader efter produktens forsaljning.

Garantin tacker inte fel som uppstar pa grund av (om tillampligt):

* Anvandarens fel, dvs. produktskador orsakade av okvalificerat reparationsarbete, felaktig montering,
otillracklig montering av sadelstolpen i ramen, otillrécklig atdragning av pedaler och vevpartier

*  Felaktigt underhall
* Mekaniska skador

*  Regelbunden anvandning (t.ex. slitage pa gummi- och plastdelar, rérliga mekanismer, leder, slitage pa
bromsbelagg/bromsblock, kedja, dack, kassett/multihjul etc.)

*  Oundviklig handelse, naturkatastrof

19



* Justeringar gjorda av okvalificerad person

+  Felaktigt underhall, felaktig placering, skador orsakade av lag eller hég temperatur, vatten,
olampligt tryck, stétar, avsiktliga dndringar i design eller konstruktion etc.

Garantianspraksforfarande

Kdparen ar skyldig att kontrollera de Varor som levererats av Saljaren omedelbart efter att ha tagit ansvar
for Varorna och deras skador, dvs. omedelbart efter leverans. Képaren maste kontrollera Varorna sa att
han upptacker alla defekter som kan upptackas genom sadan kontroll.

Vid framstallning av ett garantiansprak ar koparen skyldig att, pa séljarens begéaran, bevisa kopet och
giltigheten av anspraket med faktura eller leveranssedel som inkluderar produktens serienummer,
eller eventuellt med dokument utan serienummer. Om kdparen inte bevisar giltigheten av
garantianspraket med dessa dokument har séljaren ratt att avvisa garantianspraket.

Om Koparen anmaler ett fel som inte tacks av garantin (t.ex. om garantivillkoren inte uppfylldes eller
om felet rapporterats av misstag etc.), har Saljaren ratt att krava ersattning for alla kostnader som
uppstar i samband med reparationen. Kostnaden ska berdknas enligt gallande prislista for tjanster
och transportkostnader.

Om séljaren (genom provning) upptécker att produkten inte ar skadad, godkanns inte garantianspraket. Séljaren
forbehaller sig ratten att kréva ersattning for kostnader som uppstar till foljd av det falska garantianspraket.

Om Koéparen gor ett reklamation gallande Varorna som juridiskt tacks av Séljarens garanti, ska
Séljaren atgarda de rapporterade felen genom reparation eller genom att byta ut den skadade delen
eller produkten mot en ny. Baserat pa Kdparens samtycke har Saljaren ratt att byta ut de defekta
Varorna mot en helt kompatibel Vara med samma eller battre tekniska egenskaper. Saljaren har ratt
att valja den form av garantiférfarande som beskrivs i detta stycke.

Saljaren ska reglera garantianspraket inom 30 dagar efter leverans av de defekta varorna, savida inte
en langre period har avtalats. Den dag da de reparerade eller utbytta varorna overlamnas till koparen
anses vara dagen for reglering av garantianspraket. Om saljaren inte kan reglera garantianspraket
inom den avtalade perioden pa grund av varans defekts specifika karaktar, ska han och képaren
komma 6verens om en alternativ I6sning. Om sadan 6verenskommelse inte ingas ar séljaren skyldig
att ge koparen ekonomisk kompensation i form av aterbetalning.

Tjeckien

SEVEN SPORT sro
Registrerat kontor: Strakonicka 1151/2c, Praha 5, 150 00,

CR

Huvudkontor: I?élnicka’ 957, Vitkov, 749 01

Garanti och service: Cermenska 486, Vitkov 749 01

CRN: 26847264

Momsregiterngsnummer: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

E-post: eshop@insportline.cz
reklamace®@insportline.cz
servis@insportline.cz

Web: www.inSPORTIline.cz

SK

inSPORTIline sro

Huvudkontor, garanti och servicecenter: Elektricna 6471,
Trencin 911 01, SK

36311723

SK2020177082
Telefon: +421(0)326 526 701
E-post: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk

Web: www.inSPORTIline.sk

20



	SAFETY INSTRUCTIONS
	PACKAGE CONTENTS
	CONSOLE
	SPECIFICATIONS
	DIAGRAM
	PARTS LIST
	USE
	EXERCISING INSTRUCTIONS
	CORRECT BODY POSTURE
	MAINTENANCE
	STORAGE
	IMPORTANT NOTICE
	ENVIRONMENT PROTECTION
	TERMS AND CONDITIONS OF WARRANTY, WARRANTY CLAIMS

